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Warsztaty „PONYING KONI” 
 

Termin:   23-24 marca 2024 (sobota-niedziela, godz 9:00-17.00) 
Lokalizacja:  Stadnina Twardowski, Rzeszowska 167, Dzikowiec k/Rzeszowa,   

woj. podkarpackie   

               tel: 605 130 193, 695 152 691,  facebook,  stadninatwardowski@gmail.com 
 

Ponying to jedna z ciekawszych technik szkolenia przede wszystkim 

młodych koni, ale także objeżdżania kilku koni na raz czy treningu 

rekonwalescyjnego. Potrzebujemy do tego konia profesora, swobody 

powodowania koniem z jednej ręki no i trochę wiedzy.   

Ta technika daje szybkie uczenie konia prowadzonego na ponyingu 

działania kantara szkoleniowego, kontroli tempa, zatrzymań, cofań, 

pewności w terenie bez obciążenia jeźdźcem. Każdy koń startowany w 

Akademii jest trenowany przed pierwszym wsiadaniem na ponyingu.  

Dla niewprawnych jeźdźców taki trening może być problemem, ale 

wystarczy trochę chęci wspartej wiedzą a możemy cieszyć się rozwojem 

swojego młodego konia towarzyszącego nam w terenie. 
 

WARSZTATY PONYINGU KONI są specjalizowanym szkoleniem w 

ramach programu „Akademia Jeździecka JNBT”, stworzonym przez trenera 

Andrzeja Makacewicza. Akademia oprócz specjalizowanych szkoleń takich 

jak: Przygotowanie Młodych Koni, Szkolenie Imprintingowe Źrebiąt, 

Samozaładunek i bezpieczny transport, Pasowanie wędzideł, Lonżowanie I i 

II stopnia a biomechanika, Balans i Dosiad oraz  innych, prowadzi szkolenia 

w programie podstawowym podzielonym na 6 poziomów: Relations L1, L2, 

L3 oraz L4 Wolność, L5 Harmonia i L6 Triki. 

Warsztaty obejmują wykłady, prezentacje multimedialne  oraz praktykę z 

ziemi i siodła na ujeżdżalni oraz  w terenie.   
 

W warsztatach można uczestniczyć jako:  

- uczestnik z własnymi lub wynajętymi w ośrodku końmi – koszt 860zł + wynajem konia/boksu 

- słuchacz - 340 zł/kurs 
Osoby zapisujące się do 29 lutego br. otrzymują skowronkowy rabat  5%. 
 

W sprawie dostępności koni oraz możliwości zakwaterowania koni 

przyjezdnych, prosimy kontaktować się bezpośrednio z ośrodkiem – Joanna 

Twardowska 605 130 193 lub Adam Twardowski  695 152 691. 
 

Wykłady prowadzi w języku polskim wykładowca JNBT Andrzej Makacewicz.  
 

Zdjęcia z pozostałych szkoleń znajdziecie tu: www.facebook.com  a info o innych szkoleniach tutaj 

www.jnbt.pl  
 

Osoby z końmi muszą posiadać rząd koński oraz kantar sznurkowy, linę do treningu naturalnego o 

długości do 3,5 m zakończoną pętlą oraz bacik, które można też będzie nabyć lub bezpłatnie 

wypożyczyć  w trakcie kursu. 
 

Zgłoszenia przyjmowane są pod telefonem 22 393 10 90 lub kursy@jnbt.pl 
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